[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2017 г.                                                                                                 № 1352
Невинномысск

О внесении изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами администрации города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска
от 17 октября 2012 г. № 3000

В   соответствии с Федеральными законами от  06 октября 2003 г.        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:
1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами администрации города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 17 октября 2012 г. № 3000 «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых органами администрации города Невинномысска и перечня муниципальных контрольных функций, исполняемых органами администрации города Невинномысска» (с изменениями, внесенными постановлениями  администрации  города  Невинномысска от 24 декабря 2013 г. № 4219, от 30 ноября 2016 г. № 2599).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию путем размещения на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                  М.А. Миненков
0
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

города Невинномысска

16 мая 2017 №1352

ИЗМЕНЕНИЕ,

которое вносится в перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами администрации города Невинномысска

1. Дополнить разделом XI. Иные услуги следующего содержания:
«

	XI. Иные услуги

	1.
	Выдача справок и выписок из похозяйственных книг

	общий отдел администрации города Невинномысска

                                                                                                                                                                                                             ».
Первый заместитель главы
администрации города

                                          В.Э. Соколюк